35 mm
37 mm
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
Le plus petit luminaire linéaire basse tension conçu
pour l’extérieur, utilisant uniquement des lampes
Xénon boucle rigide de 3W ou 5W.
Compris dans le luminaire
• Profilé en aluminium extrudé et éloxé naturel

Finish on request
• Thermo-enamelling, powder coating RAL,
colour anodising.
Per single powerfeed do not exceed:
200W in 12V & 400W in 24V/26V
• Accessories: see p. 89-90
• Lamps: see p. 382-384
• Recommendations and precautions: see
p. 423
LUMINAIRE UNIVERSAL 4
MINI LOUVRE IP65
UNIVERSAL 4 MINI LOUVRE LEUCHTE IP65
UNIVERSAL 4 MINI LOUVRE LUMINAIRE IP65
LU4EX IP65
Ref. Length No of lamps 3W 5W
LU4EX-0515 515 mm 8 24 40W
LU4EX-1010 1010 mm 17 51 85W
LU4EX-1505 1505 mm 26 78 130W
LU4EX-2000 2000 mm 35 105 175W
LU4EX-0000               fabriqué sur mesure - prix sur demande  /  Massanfertigung - Preise auf Anfrage  /  made to measure - price on request
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
88
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
Code Length
VRCE-0505 505mm
VRCE-1000 1000mm
VRCE-1495 1495mm
VRCE-1990 1990mm
VRCE-0000 made to measure
VRCE •
Verre demi-lune clair en Lexan®
Halbmond Klarglasabdeckung aus Lexan®
Halfmoon clear glass cover in Lexan®
Code Length
VRME-0505 505mm
VRME-1000 1000mm
VRME-1495 1495mm
VRME-1990 1990mm
VRME-0000 made to measure
VRME ••
Verre demi-lune dépoli en Lexan®
Halbmond Opalglasabdeckung aus Lexan®
Halfmoon frosted glass cover in Lexan®
Code Length
VRBE-0505 505mm
VRBE-1000 1000mm
VRBE-1495 1495mm
VRBE-1990 1990mm
VRBE-0000 made to measure
VRBE ••
Verre demi-lune bleu en Lexan®
Halbmond Blauglasabdeckung aus Lexan®
Halfmoon cover blue in Lexan®
Verre bleu VRB: pour obtenir une lumière
blanche de 3’000K avec les ampoules Xénon
Blauglasabdeckung VRB: um 3’000K weisses
Licht mit Xenon Lampen zu erhalten
Blue cover VRB: to obtain 3’000K white light
with Xenon lamps
Code Length
PE4-0515 515mm
PE4-1010 1010mm
PE4-1505 1505mm
PE4-2000 2000mm
PE4-0000 made to measure
PE4 •
Profilé cornière aluminium
Aluminium Winkelprofil

For bulbs max. 5W
Pour ampoules max. 5W
Für Lampen max. 5W
For bulbs max. 5W
FCU •
Fixation clip, longueur 30mm
Cliphalter, Länge 30mm
Mounting clip, length 30mm
16 mm
8 mm
9 mm
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
89
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
Code Length
RIP-0440 440mm
RIP-0935 935mm
RIP-1430 1430mm
RIP-1925 1925mm
RIP-0000 made to measure
RIP •
Réflecteur intensif
Intensivreflektor